
iilliliiIliiilllííliliillliiiIlllliílilillliliiillillliililiili __Ílj: _ ''í'í'i'ifří'ffí
KUMSPGGDSIKX [gr,/„. „

Smlouva owp_ořádánízávazků * \ V' '" ii '
uzavřená dle 5 1746odst. 2zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18Ostrava _
zastoupen: prof. Ing. Ivo Vondrákem CSc., hejtmanem kraje

IČQ: 70890692
DIC: CZ70890692

(dále jen „MSK“)

2. Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace
sesídlem: Úprkova795/1, Přívoz, 70200Ostrava
zastoupena: Ing. Tomášem Bčhmem, ředitelem
ICQ: 00095711
DIC: CZOOO95711

(dále jen „SSMSK“)

a

3. DORAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem: Masarykovo náměstí 5/5, Moravská Ostrava, 702 00Ostrava
zastoupena: Ing. Martinem Vilčem, předsedou představenstva
IČO: 42767377
DIČ: CZ42767377

(dále jen „Příkazník“)

II.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 3. 2018 Dohodu o převedení veškerých práva povinností
souvisejících s výkonem autorského dozoru, ev. č. 03025/2018/IM/1 (dále jen „dohoda“),
jejímž předmětem bylo bezúplatné převedení veškerých práv a povinnosti z Příkazní
smlouvy na výkon autorského dozoru, a to v rámci projektu „MÚK Bazaly—II. a III. etapa“.

2. MSK a SSMSK jsou povinnými subjekty pro zveřejňování v registru smluv dle 5 2 odst. 1
zákona c. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon o registru smluv“).

3. Smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo
k uveřejnění dohody uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv v souladu se
zákonem ()registru smluv, a žejsou si vědomy právních následků s tím spojených.



Y:!

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané dohody,
sohledem naskutečnost, žesmluvnístranyjednalysvědomímzávaznosti uzavřenédohody
av souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit závadný
stav vzniklý v důsledku neuveřejnění dohody v registru smluv, sjednávají smluvní strany
tuto smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

I I I .
Práva a závazky smluvních stran

. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv
apovinností, kterýtouto smlouvou nově sjednávají, je zcela abezezbytkuvyjádřen textem
původně sjednané dohody, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy.

. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané dohody považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudouvzájemněvznášetvůči druhésmluvní straně nárokyztitulu
bezdůvodného obohacení.

. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřeným vpříloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

MSK se tímto zavazuje smluvním stranám kneprodlenému zveřejnění této smlouvy a její
kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením &5zákona o registru smluv.
Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

IV.
Závěrečná ustanovení

. Tato smlouvaovypořádánízávazků nabývá platnosti dnemjejího podpisu poslední smluvní
stranou a účinnosti dnemjejího uveřejněnív registru smluv.

. Tato smlouvaovypořádánízávazkůjevyhotovena všesti stejnopisech, přičemž MSKobdrží
tři, SSMSKdvě apříkazník jedno vyhotovení.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně a že se dohodly o celémjejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 Dohoda o převedení veškerých práv
a povinností souvisejících s výkonem autorského dozoru, ev. č. 03025/2018/IM/1.

. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízeno, ve znění pozdějších předpisů:



O uzavřenítéto smlouvy rozhodla rada kraje svým usnesením č. 10/649 ze dne 22. 2. 2021.

V Ostravě dne: * *: "' V Ostravě dne: 2 33. 2021

I
ředitel

„

V Ostravě dne: - 2 413- 2021

zníka

Ing. artin Vilč
předsedá představenstva

73'


